4NA npefocTaB/IeHUa MU TaHuAa yyallmMMmcsa cTaplmx knaccos (12-18 neT)
00l e0bpa3oBaTeNbHbIX yUpexaeHuii r.CaHkT- lNeTepbypra ¢ KOMMNeHcalmen ero
CTOUMOCTM (H4acTun CTOUMOCTM) 3a cHeT cpeAcTB 6tomkeTa CaHkT-MNMeTepbypra

(8ns 6ydeTOB-pacnpeson)

Ne
C6OpPHUK TexHOonNo-

peuenTtyp ruyeckoi

KapTbl
2008 189
2008 3
2008 432
K/ K/K
K/ K/K

MToro 3a npuem nuiym:

2008 43
2008 75
2008 280
2008 331
2008 441

K/K K/K

K/K K/

MToro 3a npuem nuiu:
Bcero 3a geHb:

3aB.Nnpon3BoACTBOM:
Kanbkynsartop:

"N/ e/~fLGIldJrorrr

3 AeHb

Mpuem nuwun, HammeHoBaHWe 61t aa

3aBTpak

KAWA FTEPKYNTECOBAA MOJIOYHAA XUAKAA C
MAC/NIOM CNNBOYHbLIM

BYTEPEPO/[ C CbIPOM
KO®ENHbBIN HANUTOK
BATOH OBOTALWEHHbIA MUKPOHYTPUEHTAMM

MAHOAPWUH CBEXWUN

Ob6ep

CANAT KAPTO®E/IbHbIA C MACNOM
PACTUTENbHbIM *

BOPLL CO CMETAHOW
PYNET U3 TOBAAUHbBI C NYKOM U SALOM
MAKAPOHHBIE U3AENNS OTBAPHbLIE

HAMUTOK N3 NNOAOB WNMNOBHUKA

XNEB PXAHO-MWEHWYHbIA OBOTALEHHbIN
MWKPOHYTPUEHTAMM

BATOH OBOTALWEHHbBIA MUKPOHYTPUEHTAMM

Macca
nopuunu

200

15/25

200

20

85

550

100

250/5

100

180

180

30

20

865

MnweBble BewecTBa

Benkn, r

8,6

5,6

2,3

1,5

0,2

18,2

1,6

3,8

13,8

6,5

0,6

2,0

15

29,8

48,0

Xwupebl,

11,8

5,2

1,2

0,6

0,0

18,8

8,7

7,3

8,4

5,7

0,3

0,3

0,6

31,3

50,1

Yrnesopsbl,

r

24,5

12,9

22,4

10,3

16,7

86,8

13,9

9,1

10,3

37,6

22,0

12,7

10,3

115,9

202,7

OHepreTu-
yeckas
LeHHOCTb,

KKan

243

116

85

52,4

56

552,2

92,0

123

189

229

92,7

61,2

52,4

839,3

1391,5



