"Согласовано" Директор ГБОУ

Ежедневное меню рационов горячего питания (завтрак, обед) для предоставления питания учащимся старших классов (12-18 лет) общеобразовательных учреждений г.Санкт- Петербурга с компенсацией его стоимости (части стоимости) за счет средств бюджета Санкт-Петербурга (для буфетов-распредов)

" It " grebrail 2022 2

3 день							
Сборник рецептур		Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергети-
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ческая ценность, ккал
		Завтрак					
2008	189	КАША ГЕРКУЛЕСОВАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	200	8,6	11,8	24,5	243
2008	3	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	15/25	5,6	5,2	12,9	116
2008	432	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	200	2,3	1,2	22,4	85
к∕к	к/к	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	20	1,5	0,6	10,3	52,4
к∕к	к/к	МАНДАРИН СВЕЖИЙ	85	0,2	0,0	16,7	56
Итого за прием пищи:			550	18,2	18,8	86,8	552,2
		Обед					
2008	43	САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАСЛОМ РАСТИТЕЛЬНЫМ *	100	1,6	8,7	13,9	92,0
2008	75	БОРЩ СО СМЕТАНОЙ	250/5	3,8	7,3	9,1	123
2008	280	РУЛЕТ ИЗ ГОВЯДИНЫ С ЛУКОМ И ЯЙЦОМ	100	13,8	8,4	10,3	189
2008	331	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	180	6,5	5,7	37,6	229
2008	441	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА	180	0,6	0,3	22,0	92,7
к/к	к/к	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	30	2,0	0,3	12,7	61,2
к∕к	к/к	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ МИКРОНУТРИЕНТАМИ	20	1,5	0,6	10,3	52,4
Итого за прием пищи:			865	29,8	31,3	115,9	839,3
Всего за день:				48,0	50,1	202,7	1 391,5

Зав.производством: Калькулятор: